DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 25/11/2022

REDE Nº: 0220/2022

ASSUNTO:  Mudança na data da próxima Live referente ao

“Clube de Leitura O Gato Preto”.

Professores da sala de leitura e demais servidores dos

quadros do magistério (regular e PEI) (EFAI/EFAF/EM)

Informamos que houve mudança na data da próxima Live

referente ao “Clube de Leitura O Gato Preto”.

NOVA DATA - 9 de dezembro de 2022 (sexta-feira).

• Formato: remoto via CMSP (canal Desenvolvimento Profissional

II).

• Horário: 17h às 18h30.

• Público-Alvo: todos os profissionais da SEDUC-SP.

O livro permanece sendo "Fahrenheit 541", de Ray Bradbury

Relembramos que os livros estão disponíveis no acervo da

Unidade Escolar e da Diretoria de Ensino.

Aqueles que desejarem participar da discussão ao vivo, podem

inscrever-se  em:

https://docs.google.com/forms/d/1ROsWPDlFpcyc3BdNFEXYkN4UQGi

oQwv0CXHqT70b_6o/viewform?edit_requested=true

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/1ROsWPDlFpcyc3BdNFEXYkN4UQGioQwv0CXHqT70b_6o/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1ROsWPDlFpcyc3BdNFEXYkN4UQGioQwv0CXHqT70b_6o/viewform?edit_requested=true